

양 천 구 개 청 준 비 소 요 예 산

항 목	계	구 청	보건소	비 고
계	^{천원} 3,649,863	^{천원} 3,421,830	^{천원} 228,033	
수용비및 수수료	301,230	275,830	25,400	
특별판공비	28,000	26,000	2,000	
임차료	1,500,000	1,500,000		<u>가설물설치시에는 제외</u>
자산취득비	1,000,633	800,000	200,633	
시설비	820,000	820,000		<u>가건물시설 (목동신시가지내 2000평)</u>

항 목	예산요구액	산출기초
수용비및수수료 (개청준비)	275,830	275,830,000원
		. 민원창구표지판 및 과별표지판등 20,000x200개=4,000,000원 . 현황판제작 (청장실, 부청장실, 상황실) 400,000원x15개=6,000,000원 . 명패 50,000원x28 =1,400,000원 . 구청안내표지판 1,200,000원x 4 = 4,800,000원 . 각종공인 및 고무인 제작 2,500,000원 . 법령집 등 각종 도서구입 500,000원x(21과+7부서) 14,000,000원 . 인쇄비 및 공부대장 35,000,000원 . 청사키텐 및 차광막 설치 7,000,000원 . 각종서고 앵글 설치 12,000,000원 . 민원창구 계복 및 침구구입 민원계복 42,000원x50명= 2,100,000원 수위 및 청경 70,000x18명= 490,000원. 청부등 30,000원x18명= 540,000원 이불 및 침구 1,000,000원 . 증지판매 및 전화민원실 설치 2,500,000원 . 청소용품구입 (휴지통, 기타) 2,500,000원 . 이사비용 (차량용차등) 5,000,000원 . 시정홍보판 제작설치 (게시판, 청사내 홍보판등) 3,000,000원 . 팜프렛 (전화번호안내등 홍보물등)제작 120,000가구 60,000,000원 . 기타 준비물 4,000,000x(21과+7부서) 112,000,000원
특별판공비 (행사준비)	26,000	26,000,000원
		. 개청현수막 제작 1,000,000원 . 기념품제작 2,000원x10,000명= 20,000,000원 . 간담회개최 5,000원x 500명= 2,500,000원 . 유공자 표창등 50,000원x 10명 = 500,000원 . 초청장 및 행사용품 500,000원 . 기 타 1,500,000원

항 목	예 산 요 구 액	산 출 기 초
		.출퇴근기록기 830,000원x 1대 = 830,000 .순찰용 시계 484,000원x 1대 = 484,000 .선 풍 기 45,000원x80대 = 3,600,000 .전자계산기 63,500원x20개= 1,905,000 .키폰전화기 100,000원x18대 = 1,800,000 ..전화교환대설치비 54,000,000 .일반전화신청료 250,600원x50대 = 12,530,000 .재 탈 이 50,000원x100개= 5,000,000 .난로(중형) 70,000원x30개 = 2,100,000 .진공 청소기외2종 1,200,000 .마이크(유.무선) 3,120,000 .스라이드 프로젝터 1,200,000 .영사기 (16m/m) 3,000,000 .전동스크린 700,000 .전기공구세트 1,000,000 .벽 시 계 20,000원x30개 = 600,000 ..게시판(알루미늄) 400,000원x 2개 = 800,000 .소방장비 1,300,000 .주민등록접착기 4,000,000원x 3대 = 12,000,000 .흑 판 50,000원x40개 = 2,000,000 .기타장비구입비 8,000,000 .양 수 기 1,000,000원x 3대 = 3,000,000 .레벨측량기 500,000원x 1대 = 500,000 .간이송신기 2,000,000원x 1대 = 2,000,000 .무 전 기 1,500,000원x 2대 = 3,000,000 .핸드브레이크 1,000,000원x 1대 = 1,000,000 .픽 업(2.5톤) 8,000,000원x 1대 = 8,000,000 .덤프(8톤) 18,000,000원x 1대 = 18,000,000 .가로등보수차 40,000,000원x 1대 = 40,000,000 .오토바이 90cc 750,000원x 2대 = 1,500,000 .해빙기(5K 7.5K 10K) 300,000원x 6대 = 1,800,000 .양수덤프 (50m/m) 300,000원x 2대 = 6,000,000 .착 압 기 200,000원x 4eo = 800,000 .콤 프 6,000,000원x 2대 = 12,000,000 .차량 (봉고더블) 8,000,000원x 2대 = 16,000,000 .차량(타이탄2.5톤) 15,000,000원x 2대 = 30,000,000 .살수차량 30,700,000원x 1대 = 30,700,000 .구 절 기 150,000원x 1대 = 150,000 .전 광 판 5,000,000원x 1대 = 5,000,000 .청소용비품 15,000,000

항 목	예산 요구액	산 출 기 초
임 차 료	1,500,000	1,500,000,000원 (주)논노 임차 1,500,000,000원 *신시가지내 가설물 시설시에는 불요
자산취득비	800,722	800,722,110원 ○.사무용 집기 129,913,000 .책상3종(양수) 84,000원x90각 = 7,641,000 4종(편수) 54,000원x450각 = 24,300,000 .의자 3A 41,300원x90각 = 3,717,000 " 4A 26,400원x50각 = 1,320,000 " 4B 14,900원x600각 = 8,940,000 .접 의 자 7,500원x500각 3,750,000 .회의실 탁자 100,000원x35개 = 3,500,000 .회의실 의자 25,000원x70개 = 1,750,000 .캐비넷 (3x6) 44,100원x450각 = 19,845,000 .화일링캐비넷(4단) 56,500원x100각 = 5,650,000 .이중캐비넷 (3x6) 100,000원x21각 = 2,100,000 .응접 셸트 350,000원x30셀 = 10,500,000 .책 장 300,000원x8각 = 2,400,000 .민원용의자 100,000원x20개 = 2,000,000 .민원용 탁자 100,000원x10개 1,000,000 ...기타 집기 구입비 1,500,000원x21과 = 31,500,000 ○.행정장비 770,809,110 .전자복사기 3,000,000원x15대 = 45,000,000 .타 자 기 700,000원x25대 = 17,500,000 .운전등사기(수동) 259,500원x 7대 = 1,816,500 " (자동) 1,262,430원x 1대 = 1,262,430 .문서세단기 912,600원x 2대 = 1,825,200 .모사전송기 3,366,480원x 1대 = 3,366,000 .수표발행기 1,000,000원x 1대 = 1,000,000 .전 화 기 27,450원x250대= 6,862,500 .인 증 기 1,650,000원x 3대= 4,950,000 .문서편집기 700,000원x 3대 = 2,100,000 .V.T.R 720,000원x 2대 = 1,440,000 .칼라 T.V 350,000원x 3대 = 1,050,000 .카 메 라 330,000원x 5대 = 1,650,000 .금 고 1,000,000원x 2대 = 2,000,000

항 목	예산요구액	산출기초
수용비및 수수료 (개청준비)	25,400	25,400,000원 .민원안내판 200,000원x4개 = 800,000원 .카텐설치 200,000원 .법령집 및 각종도서 500,000원x4과 =2,000,000원 .창구표지판 및 계표지판 30,000원x40개=1,200,000원 .공인 및 고무인 제작 1,200,000원 .민원창구제복 및 침구 1,000,000원 .각종대장 및 용품 2,000,000원 .현 황 판 1,000,000원 .이사비용(차량임차등) 1,000,000원 .기타준비물 15,000,000원
특별한공비 (.행사준비)	2,000	2,000,000원 .간담회 개최 (직능단체, 병.의원) 5,000원x200명=1,000,000원 .기 타 1,000,000원
자산취득비	200,633	200,633,000원 ○.행정사무용 13,701,000원 .복 사 기 3,000,000원x 1대 = 3,000,000원 .전동타자기 930,000원x 1대 = 930,000원 .운전등사기 2,600,000원x 1대 = 2,600,000원 .전화기 20,000원x22 = 440,000 .캐비닛 45,000원x40 = 1,800,000원 .캐비닛(의장용) 28,000x 5 = 140,000원 .화일링캐비닛 57,000x 7 = 399,000원 .책상 (3종) 85,000x 9 = 765,000원 .책상 (4종) 54,000x61 = 3,294,000원 .의자(3A종) 27,000x 8 = 216,000원 .의자(4B종) 15,00x61 = 915,000원 .응접셀 1,500,000x 1 = 1,500,000원

항목	예산요구액	산출기초
		○.의료장비 186,932,000원 .청진기외 80종 368개 20,550,500원 .스펙트로포토미터외30종 45개 44,239,000원 .치과유니트외39종 130개 9,532,500원 .X선발생장치외 16종27개 68,530,000원 .영상기(보건교육용)외4종 6개 1,990,000원 .연막기 400호외 6종 13개 12,590,000원 .승용차(업무용)1대 4,500,000원 .구급차 1대 8,000,000원 .화물소형(방역차)2대 9,000,000원 .화물중형(방역차) 1대 8,000,000원
시설비	820,000	820,000,000원 ○가건물설치 (목동신시가지내) .가설물설치 2,000평x400,000원 = 800,000,000원 .주차장 및 공지포장(아스콘) 20,000,000원

(23407)

세 (입) 출 예 산

— 천 원

96

과 목					예산액	전 년 도 (기 정) 예산액	비 교 증(△) 감	산 출 기 초
장	관	항	세 항	목				
				항 목	계	구 청	보건소	<u>단위: 천원</u> <u>가설물설치시에는 제외</u> <u>가건물시설 (목동신시가지내 2000평)</u>
				계	3,649,863	3,421,830	228,033	
				수용비및 수수료	301,230	275,830	25,400	
				특별판공비	28,000	26,000	2,000	
				임차료	1,500,000	1,500,000		
				자산취득비	1,000,633	800,000	200,633	
				시설비	820,000	820,000		

세 (입) 출 예 산

120

과 목					예산액	전년도 (기정) 예산액	비교 증(△) 감	산출 기초
장	관	항	세항	목				
1. 개청 준비					수용비및수수료			275,830,000원
								. 민원창구표지판 및 과별표지판등 20,000x200개=4,000,000원
								. 현황판제작(청장실, 부청장실, 상황실) 400,000원x15개=6,000,000원
								. 명패 50,000원x28 =1,400,000원
								. 구청안내표지판 1,200,000원x 4 = 4,800,000원
								. 각종공인 및 고무인 제작 2,500,000원
								. 법령집 등 각종 도서구입 500,000원x(21과+7부서)
								14,000,000원
								. 인쇄비 및 공부대장 35,000,000원
								. 청사카텐 및 차광막 설치 7,000,000원
								. 각종서고 앵글 설치 12,000,000원
								. 민원창구 계복 및 침구구입
								민원계복 42,000원x50명= 2,100,000원
								수위 및 청경 70,000x18명= 490,000원
								청부등 30,000원x18명= 540,000원
								이불 및 침구 1,000,000원
								. 증지판매 및 전화민원실 설치 2,500,000원
								. 청소용품구입 (휴지통, 기타) 2,500,000원
								. 이사비용 (차량용차등) 5,000,000원
								. 시정홍보판 제작설치 (게시판, 청사내 홍보판등) 3,000,000원
								. 팜프렛 (전화번호안내등 홍보물등) 제작 120,000가구 60,000,000원
								. 기타 준비물 4,000,000x(21과+7부서)
								112,000,000원

세 (입) 출 예 산

양천구청

과 목					예산액	전 년 도 (기 정) 예 산 액	비 교 증(△) 감	산 출 기 초
장	관	항	세 항	목				
2. 행사준비				특별판공비				26,000,000원
.								. 개청현수막 제작 1,000,000원
.								. 기념품제작 2,000원x10,000명= 20,000,000원
.								. 간담회 개최 5,000원x 500명= 2,500,000원
.								. 유공자 표창등 50,000원x 10명 = 500,000원
.								. 초청장 및 행사용품 500,000원
.								. 기 타 1,500,000원
3. 임차료				임 차 료				1,500,000,000원
.								(주)논노 임차 1,500,000,000원
.								*신시가지내 가설물 시설시에는 불요

세 (입) 출 예 산

[illegible]

세 (입) 출 예 산

과 목					예 산 액	전 년 도 (기 정) 예 산 액	비 교 증(△) 감	산 출 기 초
장	관	항	세 항	목				
								. 수표발행기 1,000,000원x 1대 = 1,000,000 . 전 화 기 27,450원x250대= 6,862,500 . 인 증 기 1,650,000원x 3대= 4,950,000 . 문서편집기 700,000원x 3대 = 2,100,000 . V.T.R 720,000원x 2대 = 1,440,000 . 칼라 T.V 350,000원x 3대 = 1,050,000 . 카 메 라 330,000원x 5대 = 1,650,000 . 금 고 1,000,000원x 2대 = 2,000,000 . 출퇴근기록기 830,000원x 1대 = 830,000 . 순찰용 시계 484,000원x 1대 = 484,000 . 선 풍 기 45,000원x80대 = 3,600,000 . 전자계산기 63,500원x20개= 1,905,000 . 키폰전화기 100,000원x18대 = 1,800,000 . 전화교환대설치비 54,000,000 . 일반전화신청료 250,600원x50대 = 12,530,000 , 재 털 이 50,000원x100개= 5,000,000 . 난로(중형) 70,000원x30개 = 2,100,000 . 진공 청소기외2종 1,200,000 . 마이크(유. 무선) 3,120,000 . 슬라이드 프로젝터 1,200,000 . 영사기 (16m/m) 3,000,000 . 전동스크린 700,000 . 전기공구세트 1,000,000 . 벽 시 계 20,000원x30개 = 600,000 . 게시판(알루미늄) 400,000원x 2개 = 800,000 . 소방장비 1,300,000 . 주민등록접착기 4,000,000원x 3대 = 12,000,000 . 흑 판 50,000원x40개 = 2,000,000

세 (입) 출 예 산

과 목					예산액	전 년 도 (기 정) 예산액	비 교 증(△) 감	산 출 기 초
장	관	항	세 항	목				
								.기타장비구입비 8,000,000 .양 수 기 1,000,000원x 3대 = 3,00,000 .레벨측량기 500,000원x 1대 = 500,000 .간이송신기 2,000,000원x 1대 = 2,000,000 .무 전 기 1,500,000원x 2대 = 3,000,000 .핸드브레카 1,000,000원x 1대 = 1,000,000 .픽 업(2.5톤) 8,000,000원x 1대 = 8,000,000 .덤프(8톤) 18,000,000원x 1대 = 18,000,000 .가로등보수차 40,000,000원x 1대 = 40,000,000 .오토바이 90cc 750,000원x 2대 = 1,500,000 .해빙기(5K 7.5K 10K) 300,000원x 6대 = 1,800,000 .양수덤프 (50m/m) 300,000원x 2대 = 6,000,000 .착 압 기 200,000원x 4eo = 800,000 .콤 프 6,000,000원x 2대 = 12,000,000 .차량 (봉고더블) 8,000,000원x 2대 = 16,000,000 .차량(타이탄2.5톤) 15,000,000원x 2대 = 30,000,000 .살수차량 30,700,000원x 1대 = 30,700,000 .구 절 기 150,000원x 1대 = 150,000 .전 광 판 5,000,000원x 1대 = 5,000,000 .청소용비품 15,000,000 .건설용차량장비 40,000,000 .승용차 및 화물차 70,000,000 .기타 장비 157,327,000

세 (입) 출 예 산

104
125

과 목					예 산 액	전 년 도 (기 정) 예 산 액	비 교 증(△) 감	산 출 기 초
장	관	항	세 항	목				
5. 시설비				시설비				820,000,000원
								°가건물설치 (목동신시가지내) .가설물설치 2,000평x400,000원 = 800,000,000원 .주차장 및 공지포장(아스콘) 20,000,000원

세 (입) 출 예 산

126
101

과 목					예 산 액	전 년 도 (기 정) 예 산 액	비 교 증(△) 감	산 출 기 초
장	관	항	세 항	목				
1. 개청준비				수용비및 수수료				25,400,000원
								.민원안내판 200,000원x4개 = 800,000원
								.카텐설치 200,000원
								.법령집 및 각종도서 500,000원x4과 =2,000,000원
								.창구표지판 및 계표지판 30,000원x40개=1,200,000원
								.공인 및 고무인 제작 1,200,000원
								.민원창구계복 및 침구 1,000,000원
								.각종대장 및 용품 2,000,000원
								.현 황 판 1,000,000원
								.이사비용(차량임차등) 1,000,000원
								.기타준비물 15,000,000원
2. 행사준비								2,000,000원
								.간담회 개최 (직능단체, 병.의원)
								5,000원x200명=1,000,000원
								.기 타 1,000,000원

세 (입) 출 예 산

127 102

과 목					예 산 액	전 년 도 (기 정) 예 산 액	비 교 증(△) 감	산 출 기 초
장	관	항	세 항	목				
4. 자산취득비				자산취득비				200,633,000원
								13,701,000원
								○. 행정사무용
								.복사기 3,000,000원x 1대 = 3,000,000원
								.전동타자기 930,000원x 1대 = 930,000원
								.운전등사기 2,600,000원x 1대 = 2,600,000원
								.전화기 20,000원x22 = 440,000
								.캐비넷 45,000원x40 = 1,800,000원
								.캐비넷(의장용) 28,000x 5 = 140,000원
								.화일링캐비넷 57,000x 7 = 399,000원
								.책상 (3종) 85,000x 9 = 765,000원
								.책상 (4종) 54,000x61 = 3,294,000원
								.의자(3A종) 27,000x 8 = 216,000원
								.의자(4B종) 15,00x61 = 915,000원
								.응접셀 1,500,000x 1 = 1,500,000원
								○. 의료장비 186,932,000원
								.청진기의외 80종 368개 20,550,500원
								.스펙트로포토메터외30종 45개 44,239,000원
								.치과유니트외39종 130개 9,532,500원
								.X선발생장치외 16종27개 68,530,000원
								.영사기(보건교육용)외4종 6개 1,990,000원
								.연막기 400호외 6종 13개 12,590,000원
								.승용차(업무용)1대 4,500,000원
								.구급차 1대 8,000,000원
								.화물소형(방역차)2대 9,000,000원
								.화물중형(방역차) 1대 8,000,000원

개 청 준 비 예 따 른 소 요 예 산 내 역

양
친

양 천 구

0276 ~~128~~
 ~~0260~~ 103

양천구 개청에 따른 업무추진 일정

일 정			추진내역별 일정표		
월	일	요일	임시청사(가건물신축)	행정장비 구입	개청행사준비
2	12	금		↑	
	13	토			
	14	일	↑		
	15	월			
	16	화	입찰공고 (신문공고)		
	17	수			
	18	목		행정장비	
	19	금	↓	소요량파악	
	20	토	임시청사 입찰		
	21	일	↑		
	22	월			
	23	화	공사계약		
	24	수	↑		
	25	목	기초(터파기)공사		
	26	금	↓		
	27	토	↑		
	28	일	거푸집조립		
	29	월		↓	
3	1	화	↑ ↓		
	2	수		↑	↑
	3	목			
	4	금	콘크리트타설	↑	
	5	토			
	6	일			
	7	월	↓		
	8	화	↑	↓	
	9	수			
	10	목			
	11	금		행정장비일반 구매및 제작	
	12	토	건물조립공사		
	13	일	및 위생전기		개청행사준비
	14	월	통신공사		
	15	화			
	16	수			
	17	목			
	18	금			
	19	토			
	20	일			
	21	월			
	22	화			
	23	수			
	24	목			
	25	금			
	26	토	↓	↓	↑
	27	일			
	28	월			
	29	화			서류인수인계 행정장비
	30	수			(신청사이전) 입고
	31	목			
4	1	금			

구 청

500,855.4천원

과 목	예산액	산 출 기 초	비 고
수용비 및 수수료	150,798,400원	(개청준비) 150,798,400	
		· 대한민국 현행법령집 -500,000원x6질x(21과+7부서) 84,000,000	
		· 민원창구표지판 50,000원x20개 1,000,000	
		· 과별표지판 35,000원x50개 1,750,000 (유관단체 및 확장실 표시포함)	
		· 계표지판 10,000원x60개 600,000	
		· 간부명패 30,000원x28개 840,000	
		· 구청안내표지판 1,000,000원x2개 2,000,000	
		· 청사카텐 및 차광막 설치 4,000원x150평 600,000	
		· 올림픽 상황판 150,000원x15판 2,250,000	
		· 상황판 500,000원x12개 6,000,000	
		· 각종직인 및 고무인등 제작	
		-직 인 15,000원x62 930,000	
		-고무인 3,000원x20개x21과 1,260,000	
		· 국정지표. 시정방침등 10,000원x3종x(21과+7부서) 840,000	
		· 민원서류 용지함 130,000원x2 260,000	
		· 신문구독료 2,900원x2종x28x6월 974,400	
		· 호적. 토지대장등 바인더 구입 300원x500개 1,500,000	
		· 지도구입 1,500원x20매x5과 150,000	
		· 각종대장 2,000원x10종x21과 42,000	
		· 각종양식 구매 200,000원x21과 4,200,000	
		· 각종사업 계획유인 500원x70부x2회 350,000	
		· 각종회의자료유인 2,000원x50부x3종x6회 1,800,000	
		· 민원창구 제복 등 침구구입	
		-민원제복 41,000원x50명 2,050,000	
		-수위 및 청경 70,000원x7명 490,000	
		-청부등 30,000원x18명 540,000	
		-이불등 침구 1,000,000	
		· 청소용품 구입	
		-휴지통 500원x30개 150,000	
		-기타용품 30,000원x(21과+7부서) 840,000	
		· 쓰레기 수거수수료 4,000원x1.2톤x200일 960,000	
		· 증지판매 및 전화민원대설치 2,000,000	
		· 소화기설치대 20,000원x20대 400,000	
		· 이사비용 (차량용차등) 5,000,000	
		· 민원실 비치도서 3,000원x20종 60,000	
		· 기타소모품 100,000원x(21과+7부서) 2,800,000	
		· 홍보자료유인 100원x120,000가구 12,000,000	
		· 행사용 프랑카드 300,000	
		· 청사입구현판 1,000,000	
		· 시정홍보판 200,000x10개 2,000,000	
		· 민원실 어항 500,000원x2개 1,000,000	

과 목	예 산 액	산 출 기 초	비 고
수용비및수수료		.신문철 2,000원x2개x28 112,000 .민원실 서화비치 300,000x5개 1,500,000 .민원실 화분 100,000원x10개 1,000,000 .기본사무경비 8,500원x500명 4,250,000	
특별판공비	22,200,000	(행사준비) 22,200,000 .개청현수막 제작 1,000,000 .개청선물준비 2,000원x3,000명 6,000,000 .지역인사간담회개최 10,000원x 300명 3,000,000 .초 청 장 200,000 .행사용품 1,000,000 .유공자 표창격려 5,000원x 20명 1,000,000 .기타경비 10,000,000	
자산취득비	327,857,000	327,857,000 (사무용집기) 164,217,000 .책상3종 (양수) 84,000원x96각 8,064,000 .책상4종(편수) 54,000원x450각 24,300,000 .의자 3A종 41,30원x96각 3,936,000 .의자 3B종 26,400원x80각 2,112,000 .의자 4B종 21,000원x450각 9,450,000 .접의자(철제) 7,500원x500각 3,750,000 .회의실탁자(목재회의용) 200,000원x30개 6,000,000 .회의실 의자 25,000원x70개 1,750,000 .캐비넷(1호) 44,100원x450각 19,845,000 .캐비넷(3호) 30,000원x30각 900,000 .캐비넷(로커) 39,000원x40각 1,560,000 .화일링캐비넷(4단) 56,500원x100각 5,650,000 .이중캐비넷(3x6) 100,000원x21각 2,100,000 .응접세트 350,000원x30셀 10,50,000 .책 장 300,000원x(21과+7부서) 8,400,000 .민원용의자 100,000원x20개 2,000,000 .민원용탁자(필기대포함) 100,000원x10개 1,000,000 .탁자(철제4각 6인용) 100,000원x20개 2,000,000 .칸막이(이동식) 60,000원x30개 1,800,000	

과목	예산액	산출기초	비고
자산취득비		.목침대(목제) 300,000원x2개 600,000 .철침대(철제) 150,000원x10개 1,500,000 .앰프시설 -구내방송용 1대 5,000,000 -회의실용 1대 5,000,000 -이동식 설치용 1대 1,000,000 .문서분류함 200,000원x3대 600,000 .서류이송기 500,000원x2개 1,000,000 .동전교환기 500,000원x1개 500,000 .가옥 및 호적창고책장 300,000x8개 2,400,000 .기타집기 구입비 1,500,000원x21과 31,500,000 (행정장비) 163,640,000 .전자복사기 3,000,000원x15대 45,000,000 .타자기 700,000원x21대 14,000,000 .운전등사기(수동) 260,000원x5대 1,300,000 .운전등사기(자동) 1,200,000원x1대 1,200,000 .문서세단기 900,000원x2대 1,800,000 .모사전송기 3,50,000원x1대 3,500,000 .수표발행기 1,000,000원x1대 1,000,000 .인증기 1,650,000원x3대 4,950,000 .문서편집기 700,000원x3대 2,100,000 .V.T.R. 720,000원x2대 1,440,000 .칼라 T.V. 350,000원x3대 1,050,000 .카메라 330,000원x5대 1,650,000 .금고 1,000,000원x2대 2,000,000 .전광판(민원실) 4,500,000원x1개 4,500,000 .키폰주장치 1,500,000원x1개 1,500,000 .순찰용 시계 500,000원x1개 500,000 .선풍기 45,000원x62개 2,790,000 .전자계산기 60,000원x21개 1,260,000 .재털이 5,000원x100개 500,000 .스라이드 프로젝트 1,200,000 .영사기(160m/m) 3,000,000	

과 목	예 산 액	산 출 기 초	비 고
자산취득비		.전동스크린 700,000 .전기공구세트 1,000,000 .벽시계 20,000원x30개 600,000 .게시판(알루미늄) 400,000원x2개 800,000 .소방장비 2,000,000 .주민증록 접착기 4,000,000원x3대 12,000,000 .흑 판 50,000원x30개 1,500,000 .환풍기 20,000원x60개 1,200,000 .손금고 20,000원x10개 200,000 .드 릴 800,000원x5개 4,000,000 .냉장고 300,000원x7개 2,100,000 .에어콘대형(민원실) 4,000,000원x2개 8,000,000 .에어콘소형(회의실및 간부실) 500,000원x9개 4,500,000 .청사진카메라 200,000원x5개 1,000,000 .수소이온농도측정기 300,000원x2개 600,000 .소음측정기 1,200,000원x2개 2,400,000 .휴대용Co 측정기 600,000원x2개 1,200,000 .매연측정기 800,000원x2개 1,600,000 .모터싸이클 700,000원x2대 1,400,000 .자 전 거 60,000원x10대 600,000 .기타장비구입비 20,000,000	

133

과 목	예 산 액	산 출 기 초	비 고
수용비및수수료	6,508천원	(개청준비) 8,794,000 .대한민국헌법법령집 500,000 500,000 .창구표지판 50,000원x10개 500,000 .과별표지판 20,000원x10개 200,000 .계 표지판 50,000원x10개 500,000 .공인제작 15,000원x10개 150,000 .고무인제작 3,000원x20개x3부서 180,000 .민원복(창구) 41,000원x10명 410,000 .수위 및 청경제복 70,000원x2명 140,000 .상황판 50,000원x3개 150,000 .숙직실 침구 100,000원x2조 200,000 .홍보물게시판 400,000원x3개 1,200,000 .청소용품 30,000원x4실 120,000 .각종대장 2,000원x10종x3실 60,000 .각종인쇄물 2,000원x100부x3종 600,000 .쓰레기수거수수료 4,000원x0.3톤x200일 240,000 .이사비용 (차량임차등) 1,000,000 .카텐설치 4,000원x50평 200,000 .민원실 비치도서 3,000원x10종 30,000 .기본경비 8,500원x68명 578,000 .위생복 9,400원x50명 470,000 .방사선복 18,000원x3명 54,000 .간호원화 15,000원x25명 375,000	
특별판공비	2,580천원	(개청 행사준비) 2,580,000 .개청기념선물 2,000원x500명 1,000,000 .내빈인사 간담회 1,000원x100명 1,000,000 .초청장 인쇄 50,000 .유공자 격려 130,000 .기타 경비 400,000	

과 목	예 산 액	산 출 기 초	비 고
자산취득비	142,303천원	(의료, 방역, 행정장비) 142,303,000 . 의료장비 41,720,000 . 소독장비 12,704,000 . 방사선장비 40,023,000 . 임상병리장비 34,756,000 . 행정장비 13,100,000 * 산출기초 내역은 보위31120-96(88.2.3)호 "신설보건소 의료장비 구매지침" 참조	

135